ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.03.2023 № 353
г. Богданович

О внесении изменения в Положение «Об оплате труда работников
Муниципального казенного учреждения «Управление образования городского
округа Богданович», утвержденное постановлением главы городского округа

Богданович от 26.01.2012 № 122

На основании Трудового кодекса Российской Федерации, статьи 28 Устава
городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Положение «Об оплате труда работников Муниципального казенного
учреждения «Управление образования городского округа Богданович»,
утвержденное постановлением главы городского округа Богданович от 26.01.2012
№ 122, дополнить пунктом 7.9.1. следующего содержания:

«7.9.1. Размер премиальных выплат руководителю МКУ УО ГО Богданович
снижается или не выплачивается полностью в случаях наличия:

- нарушений трудовой и исполнительской дисциплины, в том числе наложения
дисциплинарного взыскания на руководителя МКУ УО ГО Богданович за
неисполнение или ненадлежащее исполнение по его вине возложенных на него
должностных (функциональных) обязанностей;

- нарушений финансовой, налоговой дисциплины в деятельности МКУ УО ГО
Богданович;

- несвоевременного представления финансовой отчетности и иной отчетности,
установленной правовыми актами;

- выявления фактов грубых нарушений законодательства в связи с действиями
(бездействиями) руководителя МКУ УО ГО Богданович;

- приостановления деятельности МКУ УО ГО Богданович по вине
руководителя МКУ УО ГО Богданович;

- фактов нецелевого расходования бюджетных средств, нарушения правил
ведения бюджетного учета или нарушения бюджетного законодательства, нарушения
требований нормативных правовых актов, выявленных в отчетном периоде по
результатам проверок финансово-хозяйственной деятельности МКУ УО ГО
Богданович.».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы городского округа по социальным вопросам Алешкина А.В.

Глава городского округа Богданович          О.П. Нейфельд